FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE TUPARETAMA
                         ESTADO DE PERNAMBUCO

EXERCÍCIO - 2015
RESOLUÇÃO TC 026/2015 - ANEXO X - ITEM 23

       Declaramos para os devidos fins, Que NÃO EXISTE Fundos Especiais e nem participação em socieda-
de de economia mista por parte deste Fundo Previdenciário durante o exercício financeiro de 2015.

]

Gerente de Previdência

PRESTAÇÃO DE CONTAS - EXERCICIO 2015

DECLARAÇÃO EXISTÊNCIA DE FUNDOS ESPECIAIS E PARTICIPAÇÕES EM SOCIEDADE E. MISTA

DECLARAÇÃO

TUPARETAMA, 08 de Março de 2016.

Pedro Rabelo de Vasconcelos Júnior

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PE

D
R

O
 R

A
B

E
L

O
 D

E
 V

A
SC

O
N

C
E

L
O

S JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 950df10e-3ed3-484b-aec8-8c5f0d705f8d